
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Ковровская государственная технологическая академия имени В.А. Дегтярева» 

 

           

          ПРИКАЗ 

 
22.04.2021                         г. Ковров                                 № 49/4 

  
 

О направлении студентов на практику 

и назначении руководителей практики  

 

 

 

В соответствии с учебным планом направления подготовки 38.04.02 

«Менеджмент» факультета экономики и менеджмента очно-заочной формы обучения 

на 2020-2021 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для прохождения производственной практики студентов 2 курса, 

групп ВММ-119 и ВММ-219 с 24.04.2021 г. по 7.07.2021 г. в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу. 

2. Назначить руководителей производственной практики в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу. 

3. Управлению кадров довести данный приказ до сведения ПЭУ, УМУ, кафедры 

менеджмента, деканата факультета экономики и менеджмента. 

 

 

 

  

 

Проректор по УРиР                                    Смольянинова Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

 

Зав. кафедрой МН                    Г.В. Ульянов 

 

Визируют: 

 

Начальник УМУ                     П.Е. Хрусталёв  

 

Начальник УК                                                                                Н.Г. Пустовалова 

 

Главный юрист                                                   Т.Е. Торопова 

 

 

 

 

 

 
  



 

Приложение к приказу  

от «22» 04  2021 г. № 49/4 

 

 

Список студентов 2 курса, группа ВММ-119,  

обучающихся на основе договоров на оказание платных образовательных услуг, 

направляемых на производственную практику 

№ 

п/п 
ФИО студента Место прохождения практики 

Руководители практики 

1.  Ахназаров Валерий 

Александрович 

ОАО «ЗиД» 

Чернова О.В.  

к.э.н., доцент кафедры 

Менеджмента ФГБОУ 

ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

2.  Баракаева Камилла 

Уктам кизи ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Ульянов Г.В.  

д.э.н., профессор, зав. 

кафедрой Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

3.  Глуханов Дмитрий 

Андреевич 

АО «КЭМЗ» 

Чернова О.В.  

к.э.н., доцент кафедры 

Менеджмента ФГБОУ 

ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

4.  Лапшин Александр 

Павлович 

ООО «Мегалит» 

Чернова О.В.  

к.э.н., доцент кафедры 

Менеджмента ФГБОУ 

ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

5.  Мысин Денис 

Олегович ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Чернова О.В.  

к.э.н., доцент кафедры 

Менеджмента ФГБОУ 

ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

6.  Телян Владислав 

Ашотович ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Маслова А.В.  

к.э.н., доцент кафедры 

Менеджмента ФГБОУ 

ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

 

Список студентов 2 курса, группа ВММ-219 

обучающихся на основе договоров на оказание платных образовательных услуг, 

направляемых на производственную практику 



№ 

п/п 
ФИО студента Место прохождения практики 

Руководители практики 

1. Афлятунов Рустам 

Фархатович 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Щурилов А.В. к.э.н., 

доцент кафедры ЭиГН 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

2. Ачилов Азиз 

Мамурович 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Киндалов В.В. к.э.н., 

доцент кафедры ЭиГН 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

3. Бунтин Никита 

Анатольевич 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Лаврищева Е.Е., д.э.н., 

доцент, профессор 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

4. Вевер Артем 

Валентинович 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Лаврищева Е.Е., д.э.н., 

доцент, профессор 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

5. Калыбаева Елена 

Армановна 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Лаврищева Е.Е., д.э.н., 

доцент, профессор 

кафедры Менеджмента 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

6. Курбанов Амаль 

Исмаилович 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Люблинский М.С. к.т.н, 

доцент, зав. кафедрой 

ЭиГН ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

7. Мефтахитдинов 

Рафаэль Рашидович 

ФГБОУ ВО КГТА им. В.А. 

Дегтярева, кафедра 

менеджмента 

Щурилов А.В. к.э.н., 

доцент кафедры ЭиГН 

ФГБОУ ВО «КГТА им. 

Дегтярева» 

8. Пак Евгений 

Юрьевич 

ООО «Аскона-Век» Люблинский М.С. к.т.н, 

доцент, зав. кафедрой 

ЭиГН ФГБОУ ВО 

«КГТА им. Дегтярева» 

  

Ответственный за проведение производственной практики на кафедре 

менеджмента к.э.н., доцент Маслова А.В. 


